[bookmark: _GoBack]关于XX学院2023-2024学年本科生
国家奖学金第二批拟获奖人选的公示

各位同学：
根据学校《关于做好我校2024年第二批本科生、研究生国家奖学金评审工作的通知》《华南农业大学本科生国家奖助学金实施办法》（华农党发〔2021〕35号）文件精神，经学生申请、学院评审，拟确定XXX等XX名同学为我院2023-2024学年本科生国家奖学金第二批拟获奖人选（名单见附件）。现将名单予以公示，公示时间从2024年11月  日至11月  日。如有异议，请在公示期内通过电话、邮件或书面形式向学院XXXXX反映，反映情况时要自报或签署真实姓名。

受理单位：XXX
联 系 人：XXX老师；
联系电话：XXX；
邮    箱：XXX；
地    址：XXX

附件：XX学院2023-2024学年本科生国家奖学金第二批拟获奖人选

                     XX学院XXXXX
                                 2024年11月  日

关于XX学院2024年研究生老生
国家奖学金第二批拟获奖人选的公示

各位同学：
根据学校《关于做好我校2024年第二批本科生、研究生国家奖学金评审工作的通知》《华南农业大学本科生国家奖助学金实施办法》（华农党发〔2021〕35号）文件精神，经学生申请、学院评审，拟确定XXX等XX名同学为我院2024年研究生老生国家奖学金第二批拟获奖人选（名单见附件）。现将名单予以公示，公示时间从2024年11月  日至11月  日。如有异议，请在公示期内通过电话、邮件或书面形式向学院XXXXX反映，反映情况时要自报或签署真实姓名。

受理单位：XXX
联 系 人：XXX老师；
联系电话：XXX；
邮    箱：XXX；
地    址：XXX

附件：XX学院2024年研究生老生国家奖学金第二批拟获奖人选

                     XX学院XXXXX
                                 2024年11月  日